Beschlussübersicht

(Beschlussvorlage mit den bisherigen Beratungsergebnissen)

BeschlussvorlageVorlage-Nr:VO/GV01/2010-286Gemeinde Dorf MecklenburgStatus:öffentlichFederführend:Datum:01.02.2010BauamtEinreicher:Bürgermeister

Stellungnahme zur Außenbereichssatzung Nr. 1 "Ortsteil Moltow" der Gemeinde Hohen Viecheln

Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

Ö 04.03.2010 Bauausschuss Dorf Mecklenburg Ö 24.03.2010 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg stimmt der Außenbereichssatzung Nr. 1 "Ortsteil Moltow" der Gemeinde Hohen Viecheln, zu. Sie hat keine Hinweise oder Bedenken.

Sachverhalt:

Die Gemeinde Dorf Mecklenburg hat als Nachbargemeinde die Möglichkeit nach § 4 Abs. 2 BauGB Stellung zum Entwurf der Satzung, bestehend aus Planzeichnung und Begründung, zu nehmen.

Anlage/n:

- Auszug Planzeichnung
- Begründung

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	

VO/GV01/2010-286 Seite: 1/2

Beschlüsse:

04.03.2010 Bauausschuss Dorf Mecklenburg

SI/01/BauA-33 Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf

Mecklenburg

Der Bauausschuss stimmt dem Beschlussvorschlag zu.

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg stimmt der Außenbereichssatzung Nr. 1 "Ortsteil Moltow" der Gemeinde Hohen Viecheln, zu. Sie hat keine Hinweise oder Bedenken.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Änzahl der Mitglieder des Gremiums: 7
davon besetzte Mandate: 7
davon Anwesende: 5
Ja- Stimmen: 5
Nein- Stimmen: Stimmenthaltungen: Befangenheit nach § 24 KV M-V:

24.03.2010 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

SI/01/GV01-45 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Ausdruck vom: 09.03.2010

Seite: 2/2